SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E ESPORTE DE MONSENHOR TABOSA/CE TORNA PÚBLICO QUE O ORDENADOR 
DE DESPESAS HOMOLOGOU O RESULTADO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 008.2025-CE04 E ADJUDICOU O OBJETO À EMPRESA 
MF & L LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N°33.941.917/0001-40. VALOR ADJUDICADO: R$ 9.981.555,55 (NOVE MILHÕES, NOVECENTOS 
E OITENTA E UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). OBJETO: EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL FNDE —13 SALAS. DECORRIDO O PRAZO RECURSAL DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, NOS TERMOS DO ART. 165 DA LEI N' 14.133/2021, SEM APRESENTAÇÃO DE RECURSOS, SEGUE-SE PARA A FORMALIZAÇÃO